АдминистрАция NtуншщIьлъного
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o"r уl //Z ,И/z

ОБРАЗОВАЕИЯ

Ns {il
г. Армавир

О внесепип пзменений в постановлеппе администрации мупицппального
образования город Армавир от 11 августа 2023 года J\! 1864 <Об

утверяценпи муниципального краткосрочного плана реалпзации
регионаJIьЕой программы капптального ремонта общего имущества

собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на

территорши мунпципального образования город Армавир, ремонт которых
предусмотрен на этапе 2024 rода плаЕового периода 2023-2025 годов))

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 2З Закона Краснодарского краJI от 1 июля 2013 года
N9 27З5-КЗ <Об организации цроведения капитtlJIьЕого ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирньD( домах,

расположенньD( на территории Краснодарского края> и с приказом
министерства топливно-энергети!Iеского комплекса и жилищно-коммУцальноГО
хозяйства Краснодарского края от 27 апреля 2018 года Ns1 50 (Об утверждении
Порядка форr"шрования и утверждения краткосрочньгх планов реЕIлизации

региональной программы капитzuБного ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирньж домах, расположенньгх на
территории Краснодарского кр€ш, на 2О14 - 2О43 годьD), в целях реаJIизации

региональной программы капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенньIх на

территории муниципального образования город Армавир, в 2024 году

постановляю:
l. Внести изменения в постановление администрации муниципальЕого

образования город Армавир от 11 авryста 202З rода N9 1864 <Об утверждении
муниципального краткосрочного плана реЕIлизации региональной программы
капитального ремонта общего имJ.щества собственников помещений в

мЕогоквартИрных домЕlХ, расположенньгх на территориИ NryНIilII?rПаЛЬItОГО

образоваrмя горол Дрмавир, ремонт KoTopblx пре,ryсмотен на этапе 2024 rода
IUIанового Irериода 2о2з-2025 годов)) изложив приложеншI Ns 1, 2, 3 к
постановленикl в новой редакции согласно приложениям 1, 2, з к настоящему

постановлеЕию.
2, Сектору информационных технологий админис,трации муниципzлльного

о- "п*-лбразрдмия город Дрмавир (Степовой к.д.) обеспечить размещение

настоящего постановлениlI в сети ИнтернеТ на официальноМ сайте

администрации муЕиципаJIьного образованиJI город Армавир (www,armawir,ru),

3. Поставовлецие вступает в силу со дI1lI его подписаЕи,I,

Первый заместитеJь
гпавы муниципаJIьного образования

город Армавир
А.В. Руденко

(roJ 'LeIdEsr) Е)п шнопэd
оJонqшвLице)l UинапdаЕес rоdэ цrsпэ{dиЕЕцIl

x?!,oJ 9z0z и EzOz
в E)!\l ЕIнокэd oJ онч,JвJл чв)l

егноф иlФqJэЕаda
иl\!qllчаltаг аинеаосqrоll

et оlIlнаrJиьен l.'иmЕr{аLтоu
,qоrнэпоdu и Е/)ll,лI оп

цанэц'rвопd цвнсчеJ.иuе){
вн sоJон[r винэtru,{юоu

пэаOФ цпt{а{dи€онJоdч

(ýl
- 0l фЕdJ цэцalsЕ"rоч Еr,{лi{с) оJФs

а

Е)Ilл]еtнокаd
о lонсLтIншех еrноф ее.югJd:l

Фd

L !онqUеUипивft{

Iredr оJоrэduгонэЕd)

еfl l JradJ эIчIlIlс{Iоfllrl{rll]a

9

tr/)l,{ еJяошэd оJончfт.Lиче){

вYноф виtвsоdииldоф gоJоUэ
,

trхиI
s Еslrсцешж ,tюэп оU

\нннЕеоdиdraиJаdЕa,lleEяedJ оsl-эаhиlJох

l]/Il,{i чrЕmоlru зеm9о

Б

dиrdеоу

€оrЕэагоU

цэ)r€ l с

Е9л
а,

z;

ф

L
cl
al

ёl

фFad:

<6
-л Ф
оý Y
o : Е

;Ёd

6 3=
ф<ФQ\.tЕ]..

=6
4

cJ9 i;
F-:

xQ l

=f
о

cJiEХх

F

|о

2

х

F

Ir

2

U
l-
U

=3
а > ,-)

r€ч

=lýЕ =4= t. l

Е E\l{ н\
Ё 9ýl
Е býl
=iNЕ E\l
3"= а
о, Е1,

\

ý
2

\
-\
ý
\
\

ь

=:

*- ! 8 +

=tIJ_sю-а:a El > о
'-l_ ll Е[ а о_цJ a. б:J

^ц
б + я

=>
р Е 8

0- d=

9:

Е; \l
_ rв ý
шrб=-.'

* ЕЕ iýIхёьlхl
ЁЕЁаýэЕЕ,ý1*;l \l

Ё5 ýЕ-t-'

l 4 5 6 1 9 ll l2 Iз l4 l5 lбВссго по муницилл.ltьному
образованию горол Дрмавир 53446,5 l l52 20l 585 l06.9,1 l8 385 l42,87 0,00 0,00 0,00 6 87l бl l,45 ,|76 з28 352,62

г, Армавир,

ул, Jlенина,
l04

з lз з 8,7 44 I\) 5 882.575,00 2з5,7,71,56 ().00 0.00 0,00 l76 бз9,з0 5 470 I64.14 l1.2025

,)
г, Армавир,

ул, Новороссийская,

д. 90
5 1 60 з85з 120 ро l2 848 872,00 59 25,7,4l 0.00 0.00 0,00 4з8 ,7

50,25 l2 з50 864,з4 l1,2025
г. Армавир,

ул, Энгельса.
l25

2 2 Iб 597,8 lб р() з 460 l4з.96 з07 860, |5 0,00 0,00 0,00 82 989,05 з 069 294,76 lL2025

1

г, Армавир,

ул, Эlrгсльса,
|77

l lз6,,7 р() 2 805 800,00 l8з 907,20 0.00 0,00 0,00 52 659,56 2 569 2зз,24 l1.2|)25

5

г. Армавир,

ул. Азовская,

д.6
_5 1 58 3386 5lJ р() 90I0 |]9,20 l14 l l4,69 0,00 0,00 0,00 4,71478,14 8 42Z1 526,з7 п,2о25

6

г, Ар]vавир.

ул. MalrKoBa,

д, Iб
2 9 610,2 9 l)( ) з 508 500,00 272 9lо,з0 0.00 0,00 0,00 7з 565,8l з 162 02з,89 11,2025

7

г, Армавир,

ул. Новороссийская,
д, 102 А

,
I ll 452,2 l() I,( ) 1 8l4 000,00 I26 0lз,85 0,00 0,00 0,00 зз 886,з9 l 654 099.76 l1.2025

г. АрN,lавир,

ул. Тургенсва
д,9з

9 I 124 4зз4 l24 J,( ) l5 457 l02,28 l 076 275.88 ().()0 0,00 0.00 288 250.00 l4 092 576,40 |l,2025

9
г. Армавир,

ул. Хмтурина.
д. l85

5 8 l20 5949,4 l20 l,( ) 26 з I5 860,00 675 792,76 0,00 ().()0 0,00 826 з8з.4з 24 8lз 68з,8l lI.2025

l0
г. Армавир,

ул. Восточная.
д. з2

5 1 5ll зз lз,6 6() р() lз 648 з85,00 0,00 0.00 0.00 446 6,79,05 l l 539 622.62 l1.2025

ll l0

I з2

ll lб

8

l 662 08з,зз

Il
г. Армавир,

ул. Розы Люксембург,
д. l0з

_5 ,1 64 42l9.7 l20 |,о |6,767 784,12 2 287 806.17 0.00 0,00 0,00 бI0 629,57 lз 869 з48,з8 I1,202 5

l2
r. Армавир,

ул. Советской Армии,
д. 19

) 60 28I].1 6() р() 8 5з7 481,90 I 5з5 26l.()l 0,00 0,00 0.00 409 767,86 6 592 45з.Oз |l,2025

г, Армавир,

ул, Советской Армии,
д, 2I8l I

5 5 75 з78l] 75 ро 1,I 640 224,40 l 924 ll1.35 0,00 0,00 0,00 5 | l 467,75 l5 204 644.80 lI.2025

l4
|г, Армавир,

ул, Советской Дрмии,
д, 2l8

9 2 70 43_5].5 10 ро l0 07l 9l4,з4 2 07l 279.L),7 0,00 0,00 0,00 64з 0l0.96 7 з57 62з.4l ll 2025

l5
г, Армавир,

ул. Мира,
д. l45

lб .s] ]. j l7 ро 4 l28 200,00 402 598.78 0,00 0,00 0,00 l06 944.94 з б l8 656,28 l1.2025

Iб
г. Армавир,

ул. Марков4
д, зз5

9 l зб 248l,,? зб ро ,7
82.0185,74 | 22.,] 898.].,l 0.00 0,00 0,0() з29 l 19,24 6 267

,768.26
lI.2025

l7
г, Армавир,

ул, Кирова,
д,56

4 5 60 5)11 1 l45 р() 2l l45 000.00 2 67l з90.52 0,00 0,00 0.00 7l5 4I 7.00 I7 758 I92,48 II.2025

lli
г. Дрмавирl

ул,Ленина.
д.86

5 5 59 469,7.! 52 ро 20 ,722 з59,00 l 554 809.]() 0,00 0,00 ().(х) 65з 97з. l., l 8 _5Iз 576.6_5 л,2025

начальник управления жилицно-коммунального
хозяЙства админисIрации муницилального образования
город Армавир

А.А, Баев

Iз

ýal ll
00,9ýý aI[ €0(г9li: l!I

(

06v
'Kl|!i1!lr.)(!]oooH v{

tlllil,шdv l
я !a00 lS 1]6 a00'00z El'00\)00'0!a001ю0 s9/ 9

,0l r
00'ý/ý 8ra ý00000'()00'000'0(иr000000'0ý9'050 l 00'0{lr0)1 0

.lпозrrdY
l o(lo l о,п вооtаdgо

itiotr1| Bl1,1lltr|l{ш ou оJэJа
ar'д!a lll9 96l00'arll l0ý 1,Illlrl)tl бls aс9ztш'0666zll,

l

tг ll

il9l

0l,'fý0 l

ll LIa

ff'(lzл ý|

la

8zzt'l9l 0s9 06

s
5
Е

*

в о

хб
8а
;1
;

.!

N)l),r:rxrllldillir(llи xrml)Nolildl,nп1,1lюи l

т

+

;
Е

дй
Е4

$i

9:
Ei

=|

?

Е
Е

т
Y{
!6

t
9

е
lw

т

+

а

(BIJIlitl o](r,lIiL?cEH
п]|lппI!i i) lr)и] эadYv

(!z
'zz'6l 'al 'ýl '€l
,ll ,6

t фвdJ

о.|:tэs 'Y)и{

)/хл н
I )ж 99| и11llJ] | or]till!.,

Фd )lx 99t пqlrr:t t (яcIJBb ,lcllnad t oltlJ{vodu

dпsвпdч пodol вшпЕоо[вd9о оlо {rашrпшнIr{ rtяdоlшddаr sП ttqПHell(olroШJBd

'8ошоY хtчнdиIJчвлоJоll llJ .I():)иllJ
|-7Тvl."х77dw3 Jл

dи gсrrdй йоdоl иинЬбогвdОо оJон9lйчипия,{N

лtп] tпсlJэи ни,,{trrв ииtlэlrsонOфоu иипувYэd в)

Jwv-,*vтpvv-
dиsЕпdv Eodol

sинв{оt9d9о оJонсlгиlипин{ш
пипвdJrини14Ев поинэllsонвJ:,о!

нзYхdа8I^
z бN аинажоljиdU,,

з/-77-,уffiл 7-
Rинесоtвd9о оJонqrЕUиhин{ш

1lипЕdI)ини l,!trЕ оlиtlачsонвJэоч)i

z зинзжоIfиdu

00'0 0l.'tý} 000 00'0

]
;

t,

;

и

a

?

1

а

а
Е ;

= :

;

]

:
9

9

Е9
t< _.1<

lа-
=9Е;<
. ý, .i L 1<

_Е

i!:
<*х Ёс

=,n

d

:ч
ао_

Е р-
- ii

;
:е
,q :sб

dd

! l

\

=l
*Е

* =<

I

I

I

-|-

UUodIHo)l

оJон9rгаJиоdJ,
эинэuаюэmdэо

оJоясэhинхэJ
у{Uинвsо9эdr

sоJ.фич

би аJrJэаIооэ
Е)lнэпо

рJ-нэtliе

BIHoпad
оJон9rвrипе)r

июониоJJ

ионrэиliэ ихdэsоdч
аинэYэ8оdu

иипвrнэнdrоtr

ион.Еlпс
эинаtЕвюоэ

иипвIнэllliхоr
цонItэоdU
lчЕиtdэцэч€

цоннаsIrd9trfсоJ
аинап,аsоdu

llипЕIнан,{яоY

цон!чэоdU
9rro99dEed

лtr_
Бgх

ýsЯоiЁЕ93
аф,.j
9х а

Es9

=;!*_JE t.
уоЁФ2х 0:.
<!2;

lri+>!z
=о'о-Е- е Ё
},Б V Рtr c.r = =

z:b

=ýФ

9ёэ

..i*>>,v ч

л,ал9Ь"" &iо:]dч: *

ВЕ€ЕЁЕЕа: а Ф 9- i 0 ,

а t Е iаб'iý
;

9:
9-

;9

ЁЁ

; ,_n

;Е я
Ей ý

Еh ц
E.ol х

ё -с.(.)-ý!.о 9r- i
r- l-

т,.i;
<=-=

Ф

ЁýTо. о- l

ý 1ъlt Бýl

=
BýI

* =4
т g\l
Е Exl
Ё B\l
Е Ёýl
r Е\l
g= ё.1

\
2,

\
х
\
S\
\

Fо

:*
ф рЁ
** З й g.. д - н

=ц tL] =,;:sн>ъ;T:z < л ёшa Ф i?хfi:9;оФ; д я

9>

Е- \
ЁЕ sсп99л

Е i Е. г*
- з о >\rцЭоо\ХсЬ1\
EEtiý
о_ d Е '}ý-аё\бs\ёi

;ь

q. i ý 4r:о = c.r al
Lлlлaп
-:л=о_ф= й!а-лЕфуо9

=
Е ь pi;

=а ЕЕtlё{c.:J о 9 dхч эIЕх
ЕЕ:"*ЁЕPr Е с - -.+

=*
ёЁЕ:l сз -rЬ=?Екдsi

9 э 3!i +Еo1R,;=*hЕRЁег
rЁi ЕЁi€
!r с_:(J.= Еа э i-ъ','l =

г_е t fcЁ!i=jЗlеЕiлi * Е х ЁЕv];E99i Е=Бa
=;Ё=&6 € ЁБ* ць ýl

: Li=
9 х };
аФаlý Т 9ц

:D:с)
бL;1о9й
д ьtr
Эi=

z: lз

===
=х t
= >.с
лi-9

о" 9

а_ Ф"

Ф Ф Ф

Ф с.
Ф

о.

с.

ь
о:

d Ф

Ф_
а о

Ф
c.i

ol

ьl !

\d

\9

ч
Ф

о_

i<
=-

Е= :б
<'.

:оо-т

лФ

а9
dq
9Ф >ý о-Е

<J

ci9 d:;ё
о-х

d5

о-ф с

"ао-;

о_i

zо.

=;

,5

I

Lд

Ф
о_

Ф

с_ о_

о. о_

о.

о:
о.

оло.

ь
\о

о_

о. q
Ф

а_

9

п

с.I

Е

< -i сl

зYбь
]

ri
="i
Ё<

.d

Еý,п
ci

";

:s

cid

1 ]

=з
oq

Ё>9
xi;
5iei g<
9i:ы:io'
o.i !,

I